П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

           11 декабря 2020 года                          с.Чоя                           № 631

О  снятии с учета  граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

На основании пункта 4 статьи 56 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола жилищной комиссии при администрации

муниципального образования «Чойский район» от 30 ноября 2020 года № 20,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом  помещении семьи:

- Королёва Виктор Павлович, 07.08.1981 года рождения;

- Рехтиной Любови Дмитриевны, 03.06.1930 года рождения;

- Годуновой Ирины Николаевны, 06.05.1984 года рождения;

- Родина Николая Геннадьевича, 26.09.1989 года рождения;

- Битешева Александра Алтынбаевича,20.08.1987 года рождения;

- Иванову Ольгу Владимировну, 11.03.1980 года рождения;

- Викулина Александра Геннадьевича, 26.02.1984 года рождения;

- Терехова Евгения Николаевича, 27.03.1976 года рождения;

- Елинчиной Натальи Александровны, 01.11.1956 года рождения;

- Терехиной Айгуль Мундусовны, 13.03.1985 года рождения;

- Широбокова Олега Васильевича, 30.03.1972 года рождения;

- Рожко Регины Викторовны, 16.11.1988 года рождения;

- Шнайдт Галины Георгиевны, 08.11.1968 года рождения;

- Ивановой Ирины Геннадьевны, 06.09.1982 года рождения.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                  М.Ю. Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы